
Uchwała Nr VII/ 46 /2011 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 19 maja 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/148/2002 Rady Gminy Radziejów z dnia 
7 sierpnia 2002 roku w sprawie podziału Gminy Radziejów na obwody 
głosowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 30 ust. 2 w zw. z 
art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmiku województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190; z późn. zm.2)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Zmienić Uchwałę nr XXXII/148/2002 Rady Gminy Radziejów z dnia 
7 sierpnia 2002 roku w sprawie podziału Gminy Radziejów na obwody głosowania, 
w ten sposób, iŜ w załączniku nr 1 do Uchwały w pozycji piątej – „Sołectwo 
Opatowice, Sołectwo Stary Radziejów Wieś, Sołectwo Stary Radziejów Kolonia, 
Sołectwo Pruchnowo”, w kolumnie czwartej – siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: słowa: „Remiza OSP w Starym Radziejowie, tel. 2853249” zastępuje się 
słowami: „Świetlica w Opatowicach ” 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podania do 
publicznej wiadomości, poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń.  

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 34, poz. 
172. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/46/2011 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 19 maja 2011 r 
 

W związku z potrzebą zapewnienia dostępu do lokalu wyborczego osobom 
niepełnosprawnym oraz koniecznością polepszenia warunków lokalowych dla 
wyborców i członków obwodowej komisji wyborczej podjęto uchwałę o zmianie 
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5.  

Lokal w Opatowicach posiada znacznie lepsze wyposaŜenie , dostęp dla osób 
niepełnosprawnych oraz estetykę wnętrza. Zmiana siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 5 przyczyni się do usprawnienia przeprowadzenia wyborów. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 


